
 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90          Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO N° 040/2013 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ÍTEM. 

 
OBJETO: A presente licitação tem como objeto à Contratação de Empresa Especializada para a 
Prestação de Serviços de Serralheria Conforme Necessidade do Município em Horas Trabalhadas. 
nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele parte integrante para todos os fins 
e efeitos. 
 
 
CREDENCIAMENTO, CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 
Dia 27 de Junho de 2013 até às 08h15min. 
 

INÍCIO DA SESSÃO: ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 27 de Junho 
de 2013 às 08h30min. 

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões na Sede Administrativa do Executivo 
Municipal de Nova Fátima – PR  

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua 
Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420, mediante taxa de retirada de Edital no Valor de R$ 50,00 
(Cinqüenta Reais). 

VALOR MÁXIMO: R$ 7.249,50 (Sete mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos). 

INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122  

PREGOEIRA OFICIAL: Camila de Cássia Spitzer 

Nova Fátima, 10 de Junho de 2013. 



 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90          Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 
 
 

ANEXO I – Pregão Presencial nº 040/2013 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA – SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
 
 

Objeto: A presente licitação tem como objeto a Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de serralheria conforme necessidade do município em horas trabalhadas, 
nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele parte integrante para todos os 
fins e efeitos 
 
ITEM DISCRIMINAÇÃO Unidade QTDE V. Unit.  V. Total 

01 Contratação de empresa especializada para 
a prestação de serviços de serralheria 
conforme necessidade do município em 
horas trabalhadas.  
* (Confecção de Grades, portões, serviços 
de solda em geral, manutenção em imóveis 
em local, e reparos em veículos. 
* (Despesas com eletrodo, locomoção, 
arames, oxigênio fica a cargo do contratado). 
* (Despesas com aquisição de material em 
metal para confecção de qualquer serviço, 
fica a cargo do contratante). 

 
 
 
 
 

Hrs 

 
 
 
 
 

150 

 
 
 
 
 

48,33 

 
 
 
 
 

7.249,50 

Total Geral ................. R$ 7.249,50 
 
 
 
 

 
Nova Fátima, 10 de Junho de 2013 

 
 
 
 

Wagner Francisco Sanches 
Secretaria Municipal de Planejamento 


